

第三号第四様式（第二十七条第四項関係）

本部拠点区分 貸借対照表
令和5年3月31日現在

（単位：円）

	資産の部			負債の部			
	当年度末	前年度末	増減	流動負債	固定負債	負債の部合計	増減
流動資産	18,998,822	18,388,695	610,127	13,825,809	3,658,560	17,484,369	3,575
現金預金	9,330,347	17,797,623	-8,467,276	事業未払金	11,829,629	3,658,560	-1,119,035
事業未収金	9,424,720	342,400	9,082,320	未払費用	1,936,964	17,484,369	1,102,579
未収金	27,689	29,841	-2,152	職員預り金	59,216	16,891,594	20,031
前払金	185,900	195,680	-9,780	前受金			0
前払費用	30,166	23,151	7,015				
固定資産	15,331,657	5,042,574	10,289,083				589,200
基本財産	1,000,000	1,000,000	0	退職給付引当金	3,658,560	3,658,560	589,200
定期預金	1,000,000	1,000,000	0	負債の部合計	17,484,369	16,891,594	592,775
その他の固定資産	14,331,657	4,042,574	10,289,083	純資産の部			
建物	8,977,515		8,977,515	基本金	1,000,000	1,000,000	0
車輛運搬具	450,730	614,629	-163,899	基本金	1,000,000	1,000,000	0
器具及び備品	334,893	7	334,886	基金	0	0	0
権利	350,000		350,000	善意銀行基金			0
ソフトウェア	2	2	0	その他の積立金	559,957	358,576	201,381
退職手当積立基金預け金	3,658,560	3,069,360	589,200	災害等準備積立金	559,957	358,576	201,381
善意銀行基金積立資産			0	次期繰越活動増減差額	15,286,153	5,181,099	10,105,054
災害等準備積立資産	559,957	358,576	201,381	次期繰越活動増減差額 (うち当期活動増減差額)	15,286,153 10,306,435	5,181,099 -434,089	10,105,054 10,740,524
資産の部合計	34,330,479	23,431,269	10,899,210	純資産の部合計	16,846,110	6,539,675	10,306,435
				負債及び純資産の部合計	34,330,479	23,431,269	10,899,210

第三号第四様式（第二十七条第四項関係）

シルバー人材センター事業拠点区分 貸借対照表
令和5年3月31日現在

(単位：円)

資産の部				負債の部			
	当年度末	前年度末	増減		当年度末	前年度末	増減
流動資産	1,716,276	1,041,361	674,915	流動負債	451,448	282,525	168,923
現金預金	1,061,460	547,884	513,576	事業未払金	369,539	279,495	90,044
事業未収金	551,367	395,507	155,860	未払費用	87,946	30	87,916
未収金			0	職員預り金	-13,037		-13,037
前払金	96,840	96,840	0	前受金	7,000	3,000	4,000
前払費用	6,609	1,130	5,479				
固定資産	2	2	0	固定負債	0	0	0
基本財産	0	0	0	退職給付引当金			0
定期預金			0	負債の部合計	451,448	282,525	168,923
その他の固定資産	2	2	0	純資産の部			
建物			0	基本金	0	0	0
車輛運搬具	1	1	0	基本金			0
器具及び備品	1	1	0	基金	0	0	0
権利			0	善意銀行基金			0
ソフトウェア			0	その他の積立金	0	0	0
退職手当積立基金預け金			0	災害等準備積立金			0
善意銀行基金積立資産			0	次期繰越活動増減差額	1,264,830	758,838	505,992
災害等準備積立資産			0	次期繰越活動増減差額 (うち当期活動増減差額)	1,264,830 505,992	758,838 151,648	505,992 354,344
資産の部合計	1,716,278	1,041,363	674,915	純資産の部合計	1,264,830	758,838	505,992
				負債及び純資産の部合計	1,716,278	1,041,363	674,915

第三号第四様式（第二十七条第四項関係）

善意銀行事業拠点区分 貸借対照表
令和5年3月31日現在

（単位：円）

	資産の部			負債の部			
	当年度末	前年度末	増減	当年度末	前年度末	増減	
流動資産	9,424,720	0	9,424,720	流動負債	9,424,720	292,400	9,132,320
現金預金			0	事業未払金	9,424,720	292,400	9,132,320
事業未収金	9,424,720		9,424,720	未払費用			0
未収金			0	職員預り金			0
前払金			0	前受金			0
前払費用			0				
固定資産	17,825,899	26,852,499	-9,026,600	固定負債	0	0	0
基本財産	0	0	0	退職給付引当金			0
定期預金			0	負債の部合計	9,424,720	292,400	9,132,320
その他の固定資産	17,825,899	26,852,499	-9,026,600				
				純資産の部			
建物			0	基本金	0	0	0
車輛運搬具			0	基本金			0
器具及び備品			0	基金	17,825,899	26,852,499	-9,026,600
権利			0	善意銀行基金	17,825,899	26,852,499	-9,026,600
ソフトウェア			0	その他の積立金	0	0	0
退職手当積立基金預け金			0	災害等準備積立金			0
善意銀行基金積立資産	17,825,899	26,852,499	-9,026,600	次期繰越活動増減差額	0	-292,400	292,400
災害等準備積立資産			0	次期繰越活動増減差額		-292,400	292,400
				（うち当期活動増減差額）	-8,734,200	90,976	-8,825,176
				純資産の部合計	17,825,899	26,560,099	-8,734,200
資産の部合計	27,250,619	26,852,499	398,120	負債及び純資産の部合計	27,250,619	26,852,499	398,120